
1 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.225.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 08 czerwca 2016 r. 

 

 
 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 

samorządowych instytucji kultury Gminy Nędza  

 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

( tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ) oraz art.  10 ust. 1, 4, 7 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami  prawnymi  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 254 )    

     

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się i wprowadza regulamin przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji 

kultury Gminy Nędza,  stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury Gminy 

Nędza stanowi załącznik  do regulaminu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Nędza. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nędza.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 



2 

 

    

                                                                                                                          Załącznik do zarządzenia 

                                                                             Nr 0050.225.2016                                                                                       

                                                                                                Wójta Gminy Nędza 

                                                                                                 z dnia 08.06.2016 r. 

 

 

 

Regulamin 

przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest Gmina Nędza. 

 
 

 

§ 1.1  Nagrodę roczną przyznaje Wójt Gminy Nędza. 

2. Podstawą przyznania nagrody rocznej jest wniosek złożony Wójtowi Gminy Nędza przez Sekretarza 

Gminy. 

 

§ 2. 1.  Nagroda roczna  ma  charakter uznaniowy i może być przyznana dyrektorowi instytucji kultury, 

który przepracował u danego pracodawcy cały rok obrotowy. 

2.  Dyrektor, który nie przepracował u danego pracodawcy całego roku obrotowego, nabywa prawo do 

nagrody rocznej w wysokości proporcjonalnej do okresu przepracowanego, pod warunkiem, że ten okres 

wynosi co najmniej 6 miesięcy. 

 

§ 3. Nagrodę przyznaje się w szczególności za:  

1) wynik finansowy instytucji kultury z uwzględnieniem okoliczności mających wpływ na jego 

wielkość; 

2) prawidłową realizację zadań w danym roku obrotowym, z uwzględnieniem warunków 

stworzonych instytucji kultury dla właściwego funkcjonowania; 

3) osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury; 

4) jakość świadczonej pracy związanej z realizowaniem zadań; 

5) terminowe realizowanie zobowiązań o charakterze publicznoprawnym. 

 

§ 4. Nagrody nie przyznaje się w przypadkach: 

1) w okresie, w którym przyznawana jest nagroda zostały naruszone  obowiązki  pracownicze   

powodujące wymierzenie mu kary dyscyplinarnej; 

2) rozwiązano umowę o pracę bez wypowiedzenia z winy dyrektora; 

 

§ 5.  Wysokość przyznanej nagrody nie może przekroczyć dwukrotności  przeciętnego wynagrodzenia 

miesięcznego, jakie dyrektor osiągnął w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

 

§ 6. 1. Wniosek o wypłacenie nagrody rocznej składa się w terminie 3 miesięcy od dnia zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za rok  obrotowy. 

2. Wypłata nagrody następuje w terminie określonym w ust. 1. 

3. Nagroda roczna wypłacana jest ze środków instytucji kultury. 

 

§ 7. Dyrektorowi instytucji kultury nie przysługuje roszczenie o przyznanie nagrody rocznej. 

 

 

 

 

 

     

     

  

 

 



3 

 

 
Załącznik  

do Regulaminu przyznawania 

nagrody rocznej dyrektorom 

samorządowych instytucji kultury, 

dla których organizatorem jest 

Gmina Nędza 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej za rok ……………. 

 
Nędza, dnia …………………………… 

                  ( miejscowość i data ) 

 

…………………………………….. 
( Nazwa instytucji kultury i jej siedziba  ) 

 

 
 

                                                         ……………………………………………………. 

                                                                     ( adresat wniosku ) 
 

 

……………………………………… 
( wnioskodawca) 

 

 

1. Imię ( imiona) i nazwisko uprawnionego…………………………………………………………………….. 

 

2. Data objęcia stanowiska w instytucji kultury…………………………………………………………………. 

 

3. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia za rok / okres wnioskowany: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

( w złotych i słownie ) 
        

4. Proponowana wysokość nagrody rocznej …………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………… 
                                                                                      (   w złotych i słownie ) 

 

5. Uzasadnienie proponowanej wysokości nagrody rocznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

6. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową instytucji kultury: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

        Załączniki do wniosku: 
1.Sprawozdanie finansowe instytucji kultury za rok, za który jest przyznawana nagroda roczna  ( kopia  ), 

2. Oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o wysokości przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektora 

za rok, za który jest przyznawana nagroda, 

3.  Oświadczenie głównego księgowego instytucji kultury o terminowym regulowaniu przez podmiot zobowiązań 

publicznoprawnych 

 

 

……………………………………………………….. 

( podpis wnioskodawcy ) 

 
 
 

 



4 

 

 

STANOWISKO 

WÓJTA GMINY  NĘDZA O  PRZYZNANIE  NAGRODY  ROCZNEJ 

 

 

 

1. Przyznaję nagrodę roczną w wysokości……………………………………………………………… 

 

słownie:……………………………………………………………………………………………….* 

 

 

 

2. Nie przyznaję nagrody rocznej. * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   ……………………………………………………………… 

                                                                                                                                                       ( data i podpis Wójta ) 

 
 

 

 
 

 

*niepotrzebne skreślić 
 

 

 

 

 

 

 


